2025年 11月 21日

 各 位

会  社  名  株 式 会 社 フ ォ ー サ イ ド

代 表 者 名    代 表 取 締 役  大 島  正 人

（東証スタンダード・コード 2330）

問 合 せ 先  常 務 取 締 役   佐 々 木  博司

電  話    0 3 - 6 2 6 2 - 1 0 5 6

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社エムの代表取締役の異動について、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．異動の理由

 長尾康裕氏は、株式会社エムの代表取締役の他に、同じく当社の連結子会社である株式会社

antzの代表取締役を務めており、株式会社 antz が展開する物流関連事業および総合人材サー

ビス事業の一層の拡大に専念したいとの申し出があり、このたび株式会社エムの代表取締役及

び取締役を辞任することとなりました。

後任につきましては、同社の前任の代表取締役である大島正人氏が就任いたします。

２．株式会社エムの代表取締役の異動（2025年 11 月 21日付）

氏名 新役職 旧役職

大島 正人  代表取締役 取締役

長尾 康裕 辞任 代表取締役

     以上